
V

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение от 29 Л 1.2022 № 63 
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом округа»

На основании Федерального Закона от 25 декабря 2023 года № 684-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации» и отдельные акты Российской Федерации»,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания от 29Л 1.2022 № 63 
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом округа» изменения, дополнив пункт 3.5. раздела 3 
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
округа абзацем двадцать шестым следующего содержания:

«- оказание содействия организаторам любительских спортивных 
соревнований посредством передачи им в безвозмездное пользование или аренду 
на льготных условиях помещений, зданий, объектов спорта, спортивных 
сооружений, являющихся муниципальной собственностью, для организации и 
проведения любительских спортивных соревнований.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Междуречье», размещению на сайте Междуреченскош муниципального округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2023 года.

А.А. Титов


